МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
МАЛИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

10.08.2017                                                                                                                          № 18-45
                         с.Малиновка  Кожевниковского района Томской области

                 Об утверждении формы, текста бюллетений для голосования на выборах депутатов представительных органов муниципального образования Малиновского сельского поселения 10 сентября 2017

В соответствии со ст. 59 Закона Томской области от 14.02.2005 № 29-ОЗ «О муниципальных выборах в Томской области»

Избирательная комиссия  решила:

1. Утвердить форму и текст избирательного бюллетеня для голосования 10 сентября 2017 года на выборах депутатов представительных органов муниципального образования Малиновского сельского поселения (приложение №1)
1. Направить настоящее решение в окружные избирательные комиссии.

Председатель избирательной
комиссии                                                                                                                   Г.П. Лантух
Секретарь комиссии                                                                                              А.М. Фадеева

	                          ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
                              для голосования на выборах
             депутатов Совета Малиновского сельского поселения четвертого созыва
                        10 сентября 2017  года
	(Подписи двух членов участковой
избирательной комиссии с правом
решающего голоса и печать
участковой избирательной
комиссии)

	                      Малиновский избирательный округ №1

	РАЗЪЯСНЕНИЕ  ПОРЯДКА  ЗАПОЛНЕНИЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНОГО  БЮЛЛЕТЕНЯ

	Поставьте любой знак в пустом квадрате справа от фамилии зарегистрированного кандидата, в пользу которого сделан выбор, но не более десяти.

	Избирательный бюллетень, в котором любой знак (знаки) проставлен (проставлены) более чем в десяти квадратах, либо не проставлен ни в одном из них, считается недействительным.

	   Избирательный бюллетень, не заверенный подписями двух членов участковой избирательной комиссии c правом решающего голоса,  и печатью участковой избирательной комиссии, признается бюллетенем неустановленной формы и при подсчете голосов не учитывается.

	 БЕССМЕРТНЫЙ
Иван Константинович
	1951 года рождения; место жительства: Томская область, Кожевниковский район, село Тека; пенсионер; выдвинут: Всероссийская  политическая партия "ЕДИНАЯ РОССИЯ", имеется судимость по  ст. 145 ч.2  УК РСФСР, погашена

	 ДЕЛИКОВА
Ольга Анатольевна
	 1966 года рождения; место жительства: Томская область, Кожевниковский район, село Борзуновка; учитель МБОУ «Уртамская СОШ»; выдвинута: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	 ЗАВГОРОДСКАЯ
Марина Алексеевна
	1967 года рождения; место жительства: Томская область, Кожевниковский район, с. Тека; учитель МБОУ «Малиновская ООШ», филиал Текинская НОШ; выдвинута: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ», член партии.

	 ИВАНОВА
 Лариса Владимировна
	1967 года рождения; место жительства: Томская область, Кожевниковский район, с. Новосергеевка, учитель МБОУ «Новосергеевская ООШ»; выдвинута: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	ЛЕОНОВ
 Петр Михайлович
	1958 года рождения; место жительства: Томская область, Кожевниковский район, с. Малиновка; пенсионер; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

	МАКСИМОВА
 Наталия Анатольевна
	1977 года рождения; место жительства: Томская область, Кожевниковский район, село Новосергеевка, социальный работник Центра социальной поддержки населения Кожевниковского района,  выдвинута: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	МИХАЙЛОВА
 Ольга Андреевна
	1975 года рождения; место жительства: Томская область, Кожевниковский район, село Новосергеевка, начальник ОПС Новосергеевка Шегарского почтамта  ОСП УФПС Томской области-филиала ФГУП «Почта России», самовыдвижение.

	 ПУЧКОВ
 Александр Владимирович
	1978 года рождения; место жительства: Томская область, Кожевниковский район, село Новосергеевка; водитель, Томскгазпром, выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	 СЕМЕНОВ
 Анатолий Викторович
	1964 года рождения; место жительства: Томская область, Кожевниковский район, селоТека, временно не работает; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ», Имеется судимость по  ст. 43, ст. 15 ч.3, ст. 117  УК РФ, погашена

	 ТРУТНЕВА
 Ольга Викторовна
	1982 года рождения; место жительства: Томская область, Кожевниковский район, с. Тека; , начальник ОПС Тека Шегарского почтамта  ОСП УФПС Томской области-филиала ФГУП «Почта России» , выдвинута: Всероссийская  политическая партия "ЕДИНАЯ РОССИЯ";  член ВПП "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	 ХОЛДИНА
 Любовь Сергеевна
	1959 года рождения; место жительства: Томская область, Кожевниковский район, село Тека; заведующая Текинским СДК, МБУК «КМЦСК»; выдвинута: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»